２

様式第1号（第4条関係）

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
沖縄市長　　　　　　　　様

	　　　　〒

	（申請者）
	現住所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　  ㊞

	電話番号

	生年月日　　　　　　　年　　月　　日

補 助 金 交 付 申 請 書

沖縄市住宅用太陽光・省エネ設備設置補助金交付要綱第4条第1項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。また、補助金の交付要件である、「市税等の滞納のないこと」の確認にあたり、担当課に本申請書が開示され、市税等の課税状況及び納付状況についての照会がされるとともに、市税等に係る徴収金に滞納がないことの証明が発行されることに同意し、沖縄市暴力団排除条例（平成23年条例第15号）第２条に規定する暴力団又は暴力団員に該当しないことを誓約します。
記
	１．補助年度
	年　度

	２．対象設備
	□太陽光発電システム
新設：　　　　　　ｋＷ （小数第2位を四捨五入）
増設：　　　　　　ｋＷ　→　　　　　　　ｋＷ
□ＣＯ２冷媒ヒートポンプ給湯器

	３．補助金交付申請額
	円

	４．対象設備の設置場所
	新築
既築
	〒

	５．工事完了日
	□太陽光発電システム
□ＣＯ２冷媒ヒートポンプ給湯器
	年　　月　　日
年　　月　　日

※関係書類
□対象設備の契約額が明記されている契約書の写し
□太陽光電力受給契約確認書の写し（太陽光発電システムのみ）
□対象設備の保証書等、稼働日が確認できるものの写し（ＣＯ２冷媒ヒートポンプ給湯器のみ）

＜個人情報の利用について＞
この申請により取得した個人情報は、沖縄市住宅用太陽光・省エネ設備設置補助事業に関する受付、審査、交付決定、滞納状況調査及び補助金の支払い並びに当該事業に関する情報提供及び協力依頼に利用します。
受付番号

様式第1号（第4条関係）記入例

提出する日

　　令和○○年○○月○○日
認印可
ゴム印等は不可

沖縄市長　　　　　　　　様

	　　　　〒904-8501

	（申請者）
	現住所　　沖縄市仲宗根町26番1号

	氏　名　　沖　縄　太　郎　　　　  ㊞

	電話番号　098-939-1212

	生年月日　平成○○年○○月○○日

補 助 金 交 付 申 請 書

沖縄市住宅用太陽光・省エネ設備設置補助金交付要綱第4条第1項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。また、補助金の交付要件である、「市税等の滞納のないこと」の確認にあたり、担当課に本申請書が開示され、市税等の課税状況及び納付状況についての照会がされるとともに、市税等に係る徴収金に滞納がないことの証明が発行されることに同意し、沖縄市暴力団排除条例（平成23年条例第15号）第２条に規定する暴力団又は暴力団員に該当しないことを誓約します。
記
	１．補助年度
	令　和　７　年　度

	２．対象設備
	☑太陽光発電システム
新設：　　　４．７ｋＷ （小数第2位を四捨五入）
増設：　　　　　　ｋＷ　→　　　　　　　ｋＷ
☑ＣＯ２冷媒ヒートポンプ給湯器

	３．補助金交付申請額
	８０，０００　　円太陽光：５万円
給湯器：３万円
両　方：８万円

	４．対象設備の設置場所
	新築
既築
	〒904-8501
沖縄市仲宗根町26番1号

	５．工事完了日
	☑太陽光発電システム
☑ＣＯ２冷媒ヒートポンプ給湯器
	Ｒ○○年○○月○○日
Ｒ○○年○○月○○日

※関係書類
□対象設備の契約額が明記されている契約書の写し
□太陽光電力受給契約確認書の写し（太陽光発電システムのみ）
□対象設備の保証書等、稼働日が確認できるものの写し（ＣＯ２冷媒ヒートポンプ給湯器のみ）

＜個人情報の利用について＞
申請するときは関係書類も提出してください。

この申請により取得した個人情報は、沖縄市住宅用太陽光・省エネ設備設置補助事業に関する受付、審査、交付決定、滞納状況調査及び補助金の支払い並びに当該事業に関する情報提供及び協力依頼に利用します。
受付番号